AVISO PÚBLICO
Distrito Metropolitano de Aurora Highlands No. 5
Elección del 6 de mayo de 2025
POR LA PRESENTE SE NOTIFICA por la Junta Directiva de la subdivisión política arriba mencionada de la información requerida bajo la Sección 1-7-908(1), C.R.S.:
	
	FY 20211
	FY 20221
	FY 20231
	FY 20242
	Proyectado
FY 20252

	Saldo del Fondo General (Final)
	$-0-
	$-0-
	$-0-
	$-0-
	$-0-

	Ingresos del Fondo General
	$-0-
	$-0-
	$-0-
	$2,239
	$87

	Gastos del Fondo General
	$-0-
	$-0-
	$-0-
	$2,239
	$87

	Saldo del Fondo del Servicio de la Deuda (Final)
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A

	Ingresos del fondo del servicio de la deuda
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A

	Gastos del fondo de servicio de la deuda
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A

	Saldo (final) del Fondo de Proyectos de Capital 
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A

	Ingresos del Fondo de Proyectos de Capital
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A

	Gastos del Fondo de Proyectos de Capital
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A

	Saldo (final) del Fondo de Empresa
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A

	Ingresos del Fondo de Empresa
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A

	Gastos del Fondo de Empresa
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A

	Monto de la deuda a corto plazo contraída 3
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A

	¿Está el Fondo de Emergencia totalmente financiado en el Fondo General? 4
	SI
	SI
	SI
	SI
	SI5


1 	 La información se basa en cifras estimadas.
2	 La información proyectada para el ejercicio fiscal en curso se basa en cifras estimadas.
3	Monto de cualquier deuda u otra obligación Financiera contraída por el Distrito para propósitos de flujo de caja que tenga un plazo no mayor a un (1) año.
4	Si el fondo de reserva de emergencia no está totalmente financiado por efectivo o inversiones, como lo exige la Constitución de Colorado, deberá adjuntarse a este aviso una declaración de las razones por las cuales no se financia totalmente la reserva.
5	Dado que sustancialmente todos los fondos recibidos por el Distrito Metropolitano de Aurora Highlands No. 5 (el "Distrito") en los años fiscales 2024-2025 se transfirieron a la Junta de la Autoridad Comunitaria de Aurora Highlands, que pagó todos los costos de operación y mantenimiento del Distrito en los años fiscales 2024-2025, no se refleja una Reserva de Emergencia en los presupuestos de los años fiscales 2024 y 2025 del Distrito, ya que la Reserva de Emergencia fue financiada y mantenida por la Junta de la Autoridad Comunitaria de Aurora Highlands en los años fiscales 2024-2025.

Los estados financieros auditados del Distrito, las cartas de administración y los presupuestos de los últimos cuatro (4) años están disponibles para su revisión pública en:  CliftonLarsonAllen LLP, 8390 East Crescent Parkway, Suite 300, Greenwood Village, Colorado 80111.

Este aviso se publicará con un mínimo de veinte (20) días antes de la elección en:
https://theaurorahighlands.specialdistrict.net/
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